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Matrico LAS osaiihing 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Matrico Las on asutatud 2007. aastal. Osaiihingu osakapitali suuruseks on 2 556 eurot.
2024. aastal oli Matrico Las osaiihingu peamiseks tegevusalaks vahendus-, konsultatsiooni- ja agenditeenuse osutamine.
Ettevotte milgikaive 2024. aastal oli 24 017 eurot ning majandusaasta I6ppes kahjumiga 15 989 eurot.

2025. aastal ettevote arendab juba toimivaid tegevussuundi, laiendab koost66s partneritega eksportturgudele sobivate toodete véaljatédtamist ja
turule viimist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 21 657 34772
Finantsinvesteeringud 5184 5184
Noéuded ja ettemaksed 10 270 8 790 2
Kokku kaibevarad 37111 48 746
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 33045 37 302 4
Kokku pdhivarad 33045 37 302
Kokku varad 70 156 86 048
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 2 459 2363 5
Kokku luhiajalised kohustised 2459 2 363
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 13 968 13968
Kokku pikaajalised kohustised 13 968 13 968
Kokku kohustised 16 427 16 331
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 6
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 66 906 84 236
Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 989 -17 331
Kokku omakapital 53729 69 717
Kokku kohustised ja omakapital 70 156 86 048
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2024 2023 Lisanr
Muugitulu 24 017 30 020 7
Kaubad, toore, materjal ja teenused -3123 -3998
Mitmesugused tegevuskulud -14 377 -19 154
T66j6ukulud -18 321 -18 321 8
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 886 -5 882
Arikasum (kahjum) -16 690 -17 335
Intressitulud 704 4
Intressikulud -3 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -15 989 -17 331
Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 989 -17 331
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Matrico LAS 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Nduded ja ettemaksed

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, ettemakstud tulevaste perioodide kulud) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi ndudeid
kajastatakse bilansis tdenaoliselt lackuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 600 eurot.

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 600

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui kik omandiga seotud riskid on lainud ile ostjale, mlugitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maératav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdend&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Seotud osapooled

Matroco LAS OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid
vOi nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2024 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 4270 4270
Ostjatelt lackumata
4270 4270
arved
Laenunduded 6 000 6 000
Kokku nduded ja
10 270 10 270
ettemaksed
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2790 2790
Ostjatelt lackumata
2790 2790
arved
Laenunduded 6 000 6 000
Kokku nduded ja
8790 8790

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 168 75
Uksikisiku tulumaks 450 450
Sotsiaalmaks 758 758
Kohustuslik kogumispension 46 46
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1422 1329
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2024
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordivahendid

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Muud masinad

ja seadmed

59 250 3806
-20 142 -2 805
39108 1001

-3968 -504
59 250 3806
-24 110 -3 309
35140 497

-3967 -142
59 250 2985
-28 077 -2 630
31173 355

31.12.2024

31.12.2023

Masinad ja
seadmed

63 056
-22 947
40 109

-4 472

63 056
-27 419
35637

-4 109

62 235
-30 707
31528

137
900
1422
2459

134
900
1329
2363

2024. a. majandusaasta aruanne

Muud
materiaalsed
pbéhivarad

11 897
-8 821
3076

-1411

11 897

-10 232

1665

629

-177

11814
-10 297
1517

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Kokku

74 953
-31 768
43 185

-5 883

74 953
-37 651
37 302

629
-4 886

74 049
-41 004
33 045

137
900
1422
2459

134
900
1329
2363
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Lisa 6 Osakapital

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 2 2

Ettevotte osakapital seisuga 31.12.2024 koosneb 2 osast nimivaartusega 1278 eurot, mille
eest on taielikult tasutud.

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

2024 2023
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 24 017 30 020
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 24 017 30 020
Kokku muugitulu 24 017 30 020
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Tootmisalane ndustamine 24017 30020
Kokku mutgitulu 24 017 30020
Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)
2024 2023
Palgakulu 13775 13775
Sotsiaalmaksud 4546 4546
Kokku t66joukulud 18 321 18 321
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1 1
Keskmine to6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani lige 1 1
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised
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Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

13 968

13 968

2024

13776

13 968

13 968

2023

13776

2024. a. majandusaasta aruanne
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Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.06.2025
Matrico LAS osathing (registrikood: 11400323) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Andrus Pavelson Juhatuse liige 12.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 66 906
Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 989
Kokku 50917
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 66 906
Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 989

Kokku 50917



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Ari- ja muu juhtimisalane néustamine 70201 EMTAK 2025 | 24017 100.00% Jah



